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SAB Flexibo

Om mig
Jeg er 45 år og uddannet miljøplanlægger. Til daglig arbejder jeg i Miljøstyrelsen, hvor jeg 
beskæftiger mig med teknologiudvikling inden for blandt andet bæredygtigt byggeri og 
genanvendelse af byggematerialer.

Jeg bor i SAB Flexibo og har tidligere boet i Utterslevhuse, hvor jeg i 7 år var medlem af 
afdelingsbestyrelsen. Derudover har jeg været medlem af SAB’s organisationsbestyrelse siden 
2017. For nuværende er jeg også områdeambassadør for Husum-afdelingerne.

Derfor stiller jeg op som formand for SAB
Efter grundige overvejelser og samtale med organisationsbestyrelsen har jeg valgt at stille mig 
til rådighed som formand for SAB.

Jeg er som beboer og medlem af organisationsbestyrelsen meget optaget af, både hvordan det 
er at bo i SAB, og hvordan vi bedst vedligeholder og udvikler vores byggeri.

Hvis jeg vælges som formand for SAB, vil jeg derfor særligt arbejde for:
- at vi har en god kvalitetssikring af SABs byggeprocesser. Byggeri er svært, og vi skal lære af 
vores erfaringer. Det betyder, at jeg vil brug tid på at forstå det, der er gået galt, for bedst at 
kunne rette til fremadrettet. Derfor sidder jeg også i SAB’s byggeudvalg for at følge 
byggesagerne mere indgående. 
- at SAB har en stabil og velfungerende drift. Organisationsbestyrelsen har allerede nedsat et 
bygge- og et drifts- og trivselsudvalg. Jeg vil have fokus på, hvordan udvalgets arbejde bliver en 
integreret del af SABs daglige drift, og hvordan vi bedst får samlet ris og ros op fra beboerne.
- at SAB er et trygt og godt sted at bo. Det er jo selvsagt helt afgørende for os der bor her. Jeg 
mener, at afdelingsbestyrelserne er helt afgørende her. Jeg vil derfor bruge kræfter på at skabe 
forhold for afdelingsbestyrelserne, der gør, at flest muligt får lyst til at engagere sig. Og jeg vil 
arbejde for et tæt og godt samarbejde mellem afdelingerne og organisationsbestyrelsen. For 
alle, der bor i SAB, skal have mulighed for at blive oplyste om, hvad der foregår omkring deres 
bolig, og det er min ambition, at langt flere end i dag skal have lyst til at arbejde i 
beboerdemokratiet, så vi sammen kan skabe gode boliger og et engageret og trygt naboskab.


